



**Als Stillads ApS**  
Storegade 4  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 31 61 49 88

**ÅRSRAPPORT FOR 2015**

1. januar 2015 til 31. december 2015

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20/6 2016

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_  
Karsten Høyer Grau

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er som sidste år montering/opsætning og udlejning af stillads samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -107.719 og status balancerer med kr. 920.148 med en egenkapital på kr. 12.488.

Ledelsen anser resultatet, trods forbedring, som meget utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes næste år et positivt resultat der kan medvirke til genetablering af virksomhedskapitalen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>971.769</b>	<b>1.159</b>
1 Personaleomkostninger	-957.595	-1.522
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.996	-74
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-43.822</b>	<b>-437</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	-43.897	-13
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-87.719</b>	<b>-448</b>
3 Skat af årets resultat	-20.000	108
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-107.719</b>	<b>-340</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-107.719	-340
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-107.719</b>	<b>-340</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	691.880	749
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>691.880</b>	<b>749</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>691.880</b>	<b>749</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.428	123
Igangværende arbejder for fremmed regning	103.840	67
Andre tilgodehavender	4.000	14
Skatteaktiv	0	20
Periodeafgrænsningsposter	0	76
<b>Tilgodehavender</b>	<b>228.268</b>	<b>300</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>228.268</b>	<b>300</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>920.148</b>	<b>1.049</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-112.512	-5
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>12.488</b>	<b>120</b>
Gæld til pengeinstitut	0	14
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>14</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	13.242	28
Gæld til pengeinstitut	278.633	293
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.959	380
Anden gæld	290.332	192
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	238.494	22
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>907.660</b>	<b>915</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>907.660</b>	<b>929</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>920.148</b>	<b>1.049</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	811.506	1.303		
Pensioner	111.225	173		
Andre omkostninger til social sikring	34.864	46		
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>957.595</b>	<b>1.522</b>		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.996	55		
Fortjeneste/tab anlægsaktiver	0	19		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>57.996</b>	<b>74</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Forskydning udskudt skat	20.000	-108		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>-108</b>		
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo	
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000	
Overført resultat	-4.793	-107.719	-112.512	
	<u>120.207</u>	<u>-107.719</u>	<u>12.488</u>	
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitut	41.568	13.242	13.242	0
	<u>41.568</u>	<u>13.242</u>	<u>13.242</u>	<u>0</u>

NOTER

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen